
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Bc. David Klíč 

         

Název práce: Vliv derivátů přírodních látek na transkripční aktivitu jaderných receptorů 
regulujících metabolismus xenobiotik 

         

Typ práce*: diplomová  

              

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

x      
  

2 samostatnost při sepisování práce x      
  

3 úroveň jazykového projevu x      
  

4 pracovní aktivita x      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost x      
  

6 samostatné provádění experimentů x      
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
x        

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka  A 

 

Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 

(zejména při horším známkování) 

Předkládaná práce je čtivá, přehledná a srozumitelná. Nicméně i přesto se zde najde pár chyb (např. v seznamu 

literatury chybí odkaz na Fontaine, 1998; citace tohoto zdroje navíc obsahuje informaci o indukci CYP2B, o které 

publikace nepojednává; obrázek 8 nemá jednoznačně identifikované rozdělení na a,b, c;), které však její význam 

nesnižují. 

Závěr: práci doporučuji / nedoporučuji k obhajobě. 

V Olomouci dne 7.8.2015     Podpis: 

 


